)\t’ FISKERIDIREKTORATET

Mottakere ifolge liste Saksbehandler: Thord Monsen
Telefon: 90592863
Seksjon: Kontrollseksjonen

Var referanse:  15/12215
Deres referanse:
Var dato: 13.10.2015

Deres dato:

Att:

HORING - FORSLAG TIL REGLER OM RESSURS- OG KVOTEREGISTRERING
VED LEVENDELAGRING AV VILLFANGET TORSK

Fiskeridirektoratet har utarbeidet en oversikt over gjeldende regelverk som vil veere
aktuell ved levende lagring av fisk. I denne oversikten er det samtidig foreslatt
enkelte endringer for a sikre et helhetlig rapporteringsregime ved slik aktivitet.

Viber om at merknader til heringsnotatet sendes Fiskeridirektoratet
(postmottak@fiskeridir.no) slik at disse mottas innen 1. desember 2015.

Heringsnotatet sendes heringsinstansene elektronisk per e-post. Dokumentene vil
veere tilgjengelig pa www.fiskeridir.no, og andre enn de som er oppfort pa
adresselisten er ogsa velkomne til 4 gi kommentarer.

Med hilsen

Thord Monsen
seksjonssjef

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift

Postadresse: Postboks 185 - Sentrum 5804 BERGEN Bespksadresse: Strandgaten 229 Telefon: 03495 Telefaks: 55238090
Organisasjonsnr: 971 203 420 E-postadresse: postmottak@fiskeridirno  Internett: ~www. fiskeridir.no
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Mottakerliste:
Fiskebat
Kystvakten
Mattilsynet
Norges Fiskarlag

Norges Kystfiskarlag
Norges Rafisklag

Norges Sildesalgslag
Pelagisk Forening/Pelagisk
Servicekontor AS
Rogaland Fiskesalgslag SL

Sjemat Norge
Skagerakfisk SL
Sunnmere og Romsdal
Fiskesalgslag
Vest-Norges Fiskesalslag

WWEF-Norge
Miljedirektoratet

Kopi til:

Anne B. Osland

Eva-Kristin Varheim

Kyst- og havbruksavdelingen
Region Finnmark

Region Mere og Romsdal
Region Nordland

Region Ser

Region Troms

Region Trendelag

Roysegata 15
Postboks 295

Felles postmottak

Postboks 1233
Sluppen
Postboks 97
Postboks 1263
Sluppen
Postboks 7065
Slottsgaten 3

Postboks 1539
Kjelvene
Postboks 5471
Majorstuen
Postboks 401
Postboks 408
Sentrum
Postboks 83

Postboks 5672
Sluppen

Postboks 185
Sentrum
Postboks 185
Sentrum
Postboks 185
Sentrum
Postboks 185
Sentrum
Postboks 185
Sentrum
Postboks 185
Sentrum
Postboks 185
Sentrum

6003
8401
2381
7462

8380
7462

5020
5003

4093

0305

4664
6001

6701

0130
7485

5804

5804

5804

5804

5804

5804

5804

ALESUND
SORTLAND
BRUMUNDDAL
TRONDHEIM

RAMBERG
TRONDHEIM

BERGEN
BERGEN

STAVANGER
OSLO

KRISTIANSAND S
ALESUND

MALOY

OSLO
TRONDHEIM

BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN

BERGEN



Kopi til:
Region Vest

Reguleringsseksjonen
Statistikkavdelingen
Utviklingsseksjonen

Kom.stab
Neerings- og fiskeridepartementet

Vedlegg
Forslag utkast til heringsnotat

Postboks 185
Sentrum
Postboks 185 -
Sentrum
Postboks 185
Sentrum
Postboks 185 -
Sentrum

Postboks 8090 Dep

5804

5804

5804

5804

0032

BERGEN

BERGEN

BERGEN

BERGEN

OSLO
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